Двадцать первое заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

от 30 марта 2022 года № 155

О внесении изменений в Прогнозный план
(программу) приватизации муниципального
имущества Пестречинского муниципального
района Республики Татарстан на 2020-2022 годы

Руководствуясь Положением о порядке приватизации муниципального
имущества Пестречинского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденным решением Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан от 2 7 апреля 2009 года № 12 (с изменениями от 29 декабря 2017
№ 124, от 5 декабря 2019 года № 240, от 3 марта 2021 года № 55), Совет
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества Пестречинского муниципального района Республики
Татарстан на 2020-2022 годы, утвержденный решением Совета Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан от 26 марта 2020 года № 254 (с
изменениями от 30 июля 2020 года № 282), изложив часть 2. «Муниципальное
имущество, подлежащее приватизации» и изложить в новой редакции согласно
приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на
официальном сайте Пестречинского муниципального района
(www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан по
взаимодействию с органами местного самоуправления поселений, законности,
правопорядку и регламенту.

Г лава Пестречинского
муниципального район И.М. Кашапов

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru

Приложение к решению
Совета Пестречинского
муниципального района
Республики Татарстан
от 30 марта 2022 года г. № 155

2. Муниципальное имущество, подлежащее приватизации

№
п/п

Местонахождение Наименование имущества Площадь,
кв. м.

Предполагаемый
срок

приватизации
1 Республика Татарстан,

Пестречинский район,
Пимерское сельское

поселение, с. Юнусово

назначение: нежилое здание;
наименование: свинарник с

кадастровым номером:
16:33:130201:52

716,4 3-4 квартал
2022 г.

2 Республика Татарстан,
Пестречинский район,
Пимерское сельское

поселение, с. Юнусово

назначение: нежилое здание;
наименование: свинарник

с кадастровым номером
16:33:130201:59

838,9 3-4 квартал
2022 г.

3 Республика Татарстан,
Пестречинский район,

Отар-Дубровское сельское
поселение,

с. Отар-Дубровка,
ул. Комсомольская,

Д. 172

назначение: нежилое здание;
наименование: Отар -
Дубровский ФАП с

кадастровым номером:
16:33:110102:118

60,9 3-4 квартал
2022 г.

4 Республика Татарстан,
Пестречинский

муниципальный район,
Янцеварское сельское
поселение, д Толкияз

назначение: нежилое здание;
наименование:

административное здание с
кадастровым номером:

16:33:190201:66 с земельным
участком с кадастровым
номером 16:33:190201:36

132,4 3-4 квартал
2022 г.